
Świętokrzyski Urząd Wojewódzki w Kielcach
http://www.kielce.uw.gov.pl/pl/biuro-prasowe/aktualnosci/2835,Najlepsza-wakacyjna-akcja-sportowa.html
18.05.2024, 23:15

Najlepsza wakacyjna akcja sportowa
Członkowie komisji konkursowej rozpoczęli dzisiaj wizytację imprez zgłoszonych do „Najlepszej wakacyjnej akcji
sportowej dla dzieci i młodzieży 2008”. Przedsięwzięcie organizowane jest przez Wojewódzki Zespół ds. Sportu
przy Wojewodzie Świętokrzyskim.

Członkowie komisji konkursowej rozpoczęli dzisiaj wizytację imprez
zgłoszonych do „Najlepszej wakacyjnej akcji sportowej dla dzieci i młodzieży
2008". Przedsięwzięcie organizowane jest przez Wojewódzki Zespół ds.
Sportu przy Wojewodzie Świętokrzyskim.
Celem akcji jest promocja aktywnego i bezpiecznego wypoczynku w okresie
wakacyjnym oraz stworzenie przez gminy jak najlepszych i najbezpieczniejszych
warunków spędzania okresu letnich wakacji 2008 roku przez miejscową młodzież i
dzieci. W odwiedzonych dotychczas ośrodkach, w Piekoszowie, Zagnańsku i Sitkówce
Nowinach największą popularnością cieszą się turnieje sportowe w dyscyplinach
drużynowych na świeżym powietrzu, takie jak piłka nożna czy siatkówka plażowa.
Dla młodzieży i dzieci przygotowano również wiele atrakcji w bibliotekach i domach
kultury - spotkania z pisarzami i artystami oraz liczne warsztaty doskonalące
umiejętności np. ceramiczne czy plastyczne. - Bardzo nas cieszy, że dzięki
zaangażowaniu władz gminnych oraz pracowników placówek kulturalnych i
rekreacyjnych, dzieci i młodzież z naszego województwa mogą zdrowo, aktywnie i
przede wszystkim bezpiecznie spędzić wakacje - mówi Ryszard Mikurda,
przewodniczący Zespołu. - Z zadowoleniem również zauważamy, że w ramach naszego
konkursu sąsiadujące ze sobą gminy współpracują na różnych płaszczyznach. A
wszystko dla dobra dzieci - dodaje.
Do Wojewódzkiego Zespołu ds. Sportu wpłynęły zgłoszenia z 22 gmin. Konkurs potrwa
do końca sierpnia, a wyniki tegorocznej edycji zostaną ogłoszone 26 września.

Informacja
Strona znajduje się w archiwum.
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